

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

REFACCIONARIA QUERETARO MOTORS S.A. DE C.V.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES OTE 50 PALMAS 76000 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
2	PZA	PAQUETE DE ALFOMBRAS- TRASERA PREMIUM NO	987.95	1975.9
10	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	125.54	1255.4
1	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	125.54	125.54
1	PZA	PANEL-SPT INF RAD	552	552
1	PZA	SENSOR-PRES ACEITE MTR	681.5	681.5
1	PZA	RIEL GUIA TIEMPO	278	278
1	PZA	TANQUE-COMPENSADOR RAD	251	251
1	PZA	TANQUE-COMPENSADOR RAD	251	251
1	PZA	INTERRUPTOR,POSN PED EMBG	937	937
2	PZA	SENSOR,TEMP REFRI MTR	259	518
2	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	2223	4446
1	PZA	ENFRIADOR DE FLUIDO DIR/HID	931	931
1	PZA	CORAZA TENSOR TIEMPO	658	658
1	PZA	CUERPO-ACEL	2800	2800
1	PZA	RECIPIENTE-ACEITE	2160	2160
1	PZA	"VENTANA,P/LAT TR"	4271	4271
1	PZA	CHAPA- DE RESBALE INFERIOR DEL SALPICADE	715	715
1	PZA	JUNTA CABEZA DE MOTOR	354	354
1	PZA	KIT ADAPTADOR,FLTR ACEITE	4659.66	4659.66
4	PZA	RETEN, MOLDURA TAPA TRASERA	31	124
1	PZA	BARRA-IMPCT PCHQ TR	3283	3283
1	PZA	FAJA-P/CHQ TR INF	2840	2840
1	PZA	PUERTA-LADO TR	5006	5006
1	PZA	"REVESTIMIENTO,PNL CBR/RDA TR"	545	545
1	PZA	MOLDURA-LADO INF P/L TR	142	142
1	PZA	CUBIERTA-ORIF ACC SALPICADERO PCHQ TR	359	359
1	PZA	MÉNSULA-	77	77
1	PZA	MOLDURA-PNL BALCN	2593	2593
1	PZA	MANGUERA-SAL RAD	496	496
1	PZA	LUZ,ALTO DE LA ESTRUCTURA DE LA CARROCER	708.49	708.49
1	PZA	BANDEJA,BAT	648.72	648.72
2	PZA	AMORTIGUADOR,COFRE	272	544
1	PZA	SILENCIADOR DE ESCAPE-ESC(C/TUBO DE COLA	2958	2958
1	PZA	PROTECTOR-CAL TR SIL ESC	331	331
1	PZA	COJINETE-LIB EMBG	478	478
1	PZA	CHAPA- DE RESBALE INFERIOR DEL SALPICADE	715	715
1	PZA	FASCIA ASM-RR BPR	2456	2456
8	PZA	BUJÍA,	61.09	488.72
1	PZA	ASPA-LPBS	126.17	126.17
1	PZA	ASPA-LPBS	126.17	126.17
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$52865.27
 +IVA (16%) \$7787.26

TOTAL

\$56457.61



CANTIDAD CON LETRA:CINCUENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON 61/100.-

METODO PAGO:03 | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO

REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2016-07-26T00:14:40

SELLO:

NpKHrZdZPPZGa3ocSXPcogVgtHjRVOQ+Ey85yf1vMI0qDCyzXUE4f/yrLPPyFy6A479TqcKvLFDtih1yjYHfgqZoxg7N8XO0X9TG80yXglKS
VLJPC0iuzir7yDJR0pSMwQduxyh9N5j5vghoplSh9tgaKja8SHHpBgkmtMI6JdM=

SELLO SAT:

IbY6b3bRlBUqGTWIW0t6PYPtmvHwLpxvzw49PSsCJwh0vrmMH0dsXXPktan62ZBYnNYIjAdZo0DVe6NmLK7eh8AYd+VU9frNnqDVsJc
iBX/BjDoLm+HLbc4PANZRZJOKPropAVY6GMZ1eSLrhSBudY3G2ek/SvDLZuhbqFG2k=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|D6A29731-580E-47D6-937A-3A45FF7A8BC4|2016-07-

26T00:14:40|NpKHrZdZPPZGa3ocSXPcogVgtHjRVOQ+Ey85yf1vMI0qDCyzXUE4f/yrLPPyFy6A479TqcKvLFDtih1yjYHfgqZoxg7N8XO0X9
TG80yXglKSvLJPC0iuzir7yDJR0pSMwQduxyh9N5j5vghoplSh9tgaKja8SHHpBgkmtMI6JdM=|00001000000202865018||

Este documento es una representación impresa de un CFDI